

**Årsredovisning**  
för  
**J T A Eriksson invest AB**  
559329-3847

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joacim Eriksson, Styrelseledamot  
2025-02-24

Styrelsen för J T A Eriksson invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva uthyrning och konsultationer inom transport och maskinentreprenadbranschen samt värdepappersförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	497	236	72
Resultat efter finansiella poster	-1 290	-828	5 878
Soliditet (%)	99,0	98,8	91,0

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år vilket beror på fler tillgängliga arbetstimmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	5 577 899	-827 693	<b>4 775 206</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		-827 693	827 693	<b>0</b>
Årets resultat			-1 639 870	<b>-1 639 870</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 500 206</b>	<b>-1 639 870</b>	<b>2 885 336</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 500 206
årets förlust	-1 639 870
	<b>2 860 336</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 860 336
	<b>2 860 336</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		496 898	235 783
Övriga rörelseintäkter		197 760	256 008
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>694 658</b>	<b>491 791</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-242 499	-227 416
Övriga externa kostnader		-165 496	-300 854
Personalkostnader	2	-704 455	-7 332
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-206 250	-621 312
Övriga rörelsekostnader		-664 925	-159 951
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 983 625</b>	<b>-1 316 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 288 967</b>	<b>-825 074</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-933	-2 675
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-903</b>	<b>-2 619</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 289 870</b>	<b>-827 693</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-350 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-350 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 639 870</b>	<b>-827 693</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 639 870</b>	<b>-827 693</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	901 550	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	722 659	2 292 038
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 624 209</b>	<b>2 292 038</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		710 026	1 495 492
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>810 026</b>	<b>1 595 492</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 434 235</b>	<b>3 887 530</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		177 518	96 882
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	11 962
Övriga fordringar		0	1 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 856
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>177 518</b>	<b>122 556</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		301 881	821 127
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>301 881</b>	<b>821 127</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>479 399</b>	<b>943 683</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 913 634</b>	<b>4 831 213</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 500 206

5 577 899

Årets resultat

-1 639 870

-827 693

**Summa fritt eget kapital**

**2 860 336**

**4 750 206**

**Summa eget kapital**

**2 885 336**

**4 775 206**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 144

30 109

Övriga skulder

24 154

25 898

**Summa kortfristiga skulder**

**28 298**

**56 007**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 913 634**

**4 831 213**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och verktyg	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	949 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>949 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-47 450	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 450</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>901 550</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 749 743	2 277 889
Inköp	905 688	2 949 934
Försäljningar/utrangeringar	-2 676 263	-2 478 080
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>979 168</b>	<b>2 749 743</b>
Ingående avskrivningar	-457 705	-239 930
Försäljningar/utrangeringar	354 996	403 537
Årets avskrivningar	-153 800	-621 312
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-256 509</b>	<b>-457 705</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>722 659</b>	<b>2 292 038</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Skellefteå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Joacim Eriksson*  
Joacim Eriksson

2025-02-24